Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 04.09.2015 г.                                                                                                № 175

О комплектовании группы продлённого дня

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», п.2.17. Устава школы, заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Укомплектовать с 01 сентября 2015 года  группу продлённого дня (воспитатель ГПД Ильина Н.И.)  в следующем составе:

1) Булавин Иван, уч-ся 1а класса

2) Комарова Яна, уч-ся 1а класса

3) Ледовских Денис, уч-ся 1а класса

4) Паринская Диана, уч-ся 1а класса

5) Сухарева Софья, уч-ся 1а класса

6) Тучин Антон, уч-ся 1а класса

7) Шумилин Илья, уч-ся 1а класса

8) Гекля Олег, уч-ся 1б класса

9) Дейкина Евгения, уч-ся 1б класса
10) Ельшова Лидия, уч-ся 1б класса
11) Жемусанов Денис, уч-ся 1б класса
12) Николаева Варвара, уч-ся 1б класса
13) Нугуманов Данил, уч-ся 1б класса
14) Пенькова Полина, уч-ся 1б класса
15) Ратиловский Артём, уч-ся 1б класса
16) Хорошилов Данила, уч-ся 1б класса
17) Юдин Роман, уч-ся 1б класса

18) Кириллов Иван, уч-ся 2а класса
19) Малюков Иван, уч-ся 2б класса

20) Теплякова Мария, уч-ся 2б класса

21) Михайлова Елена, уч-ся 2б класса

22) Ефремова Ангелина, уч-ся 3 класса

23) Калмыкова Виктория, уч-ся 3 класса

24) Родионова Елизавета, уч-ся 3 класса

25) Свиридова Дарья, уч-ся 4а класса

26) Сорокина Наталья, уч-ся 4а класса

27) Яковлева Елизавета, уч-ся 4а класса
Директор школы                                                     Каратаева Т.В.

С приказом ознакомлена:
Ильина Н.И.